

Handläggare
Lisa Westerdahl
Telefon: 08-50827615**Till**
Idrottsnämnden
2025-10-20

Åkeshovs BP och möjligheten till ny fotbollsplan

Svar på skrivelse från Mikael Peterson (C), Anna Cederschiöld Stuart m.fl. (M) och Hanna Wistrand (L).

Förvaltningens förslag till beslut

1. Idrottsnämnden godkänner och överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Ärendet

Skrivelsen angående Åkeshovs BP och möjligheten till ny fotbollsplan från C, M och L inkom på idrottsnämndens sammanträde den 2025-08-19.

Skrivelsen handlar om den 7-spelsplan på Åkeshovs BP, där det idag finns padelbanor, och den framtida användningen av ytan. Skribenterna har haft en dialog med Brommapojkarna och förmedlar att de gärna skulle vilja fokusera på flickfotboll på Åkeshovs BP.

Förvaltningens synpunkter och förslag.

Skrivelsen är formulerad i fyra frågor, som besvaras nedan.

Stämmer det att padelbanorna vid Åkeshovs BP kommer att tas bort?

Det stämmer att arrendeavtalet för padelbanorna löper ut, närmare bestämt vid årsskiftet. När avtalet upphör kommer banorna att avvecklas och marken återgå till Stockholms stad.

Finns det någon plan för vad som ska ersätta padelbanorna om de försvinner?

Ja, idrottsförvaltningen har skickat en beställning till fastighetskontoret för att påbörja arbetet med en ny fotbollsplan på ytan där padelbanorna står idag.

Vilka möjligheter ser nämnden att bygga en ny fotbollsplan på platsen, intill den befintliga 11-spelsplanen?

Möjligheten att anlägga en ny fotbollsplan på platsen kommer att utredas närmare, inklusive om planen kan vara en 7- eller 9-spels konstgräsplan.

I arbetet kommer bland annat behov inom flickfotbollen lyftas, då jämställdhet och tillgång till trygga idrottsmiljöer är prioriterade frågor för staden.

Det är dock viktigt att poängtera att Stockholms stad inte kan reservera en anläggning enbart för en specifik förening.

Hur ser man på att i så fall utveckla och bygga större omklädningsrum på platsen?

Förvaltningen ser även över behovet av en ny servicebyggnad vid Åkeshovs BP, som ska kunna serva både den befintliga 11-spelsplanen och en eventuell ny mindre plan. Utvecklingen av en sådan byggnad kommer troligen kräva en ny detaljplan.

Sammanfattningsvis vill förvaltningen understryka att vi delar uppfattningen om vikten av att främja flickors deltagande i idrotten och skapa trygga och tillgängliga idrottsmiljöer.

Ärendets beredning

På idrottsförvaltningen har ärendet beretts av planeringsavdelningen.

Marina Högland
Idrottsdirektör
Idrottsförvaltningen

Sophie Dahlberg
Avdelningschef
Idrottsförvaltningen

Bilagor

Skrivelse (C, M, L) Åkeshovs BP